Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

05 мая   2017 г.

№ 143

О предварительном согласовании

предоставления ПАО «Газпром»

земельного участка в границах

Вознесеновского сельского

поселения Ивнянского района

Белгородской области в границах

кадастрового квартала

31:01:0502003

В соответствии со статьёй 11.10, подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6,

статьями  39.14  и  39.15 Земельного кодекса Российской Федерации и

заявления начальника филиала общества с ограниченной

ответственностью «Газпром трансгаз Москва» «Белгородское

линейное производственное управление магистральных

газопроводов» (далее – ПАО «Газпром»)  Лапина А.С. от 24 апреля

№ 462, действующего на  основании  доверенности  ПАО «Газпром»

№ 926 от  29  ноября 2016 года,  администрация   Ивнянского  района

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории  в границах  Вознесеновского сельского  поселения  в

кадастровом квартале 31:01:0502003, в границах территориальной зоны СХ – 1

«Зона сельскохозяйственных угодий», на землях категории «земли

2

промышленности,  энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,

информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли

обороны, безопасности и земли иного специального назначения» с условным

номером :ЗУ1 ориентировочной площадью 120 кв.м. с видом разрешенного

использования «Трубопроводный транспорт», расположенного по адресу:

Белгородская область, Ивнянский район, Вознесеновское сельское поселение

(прилагается).

2.Согласовать ПАО «Газпром» (Лапин А.С.) ОГРН

1027700070518, ИНН 7736050003, адрес местонахождения: 117884,

г.Москва, ул.Наметкина, д.16,   предоставление земельного участка в

аренду в границах  Вознесеновского сельского  поселения  на землях категории

«земли промышленности,  энергетики, транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,

земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения»

ориентировочной площадью 120 кв.м. с видом разрешенного использования

«Трубопроводный транспорт», расположенного по адресу: Белгородская

область, Ивнянский район, Вознесеновское сельское поселение.

3. ПАО «Газпром» (Лапин А.С.) обеспечить выполнение

кадастровых работ необходимых  для образования земельного участка в

соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом

плане территории и на основании материалов межевания обеспечить

государственный кадастровый учёт вновь образуемого земельного участка.

4.Настоящее  постановление  даёт  право  ПАО  «Газпром»

(Лапин А.С.) обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении

государственного кадастрового учёта испрашиваемого земельного участка.

5.Направить данное постановление в Федеральное государственное

бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии» в срок не более чем

пять рабочих дней со дня принятия, с приложением схемы расположения

земельного участка.

6.Срок действия настоящего постановления об утверждении схемы

расположения земельного участка составляет два года.

Глава администрации района  А.Л. Гончаров

3

Утверждена

постановлением

администрации Ивнянского района

от 05 мая 2017г. № 143